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Andréas Joersjö har utsetts till chefsjurist på BICO Group 
AB
BICO Group AB tillkännager idag att Andréas Joersjö blivit utnämnd till chefsjurist. Han 
kommer att efterträda Lotta Bus som har beslutat att lämna BICO, för att fortsätta sin 
karriär utanför koncernen. Andréas Joersjö kommer att tillträda sin nya tjänst senast i 
mitten av oktober 2024.

Andréas Joersjö har mer än 15 års erfarenhet av att arbeta i internationell affärsmiljö som 
chefsjurist, advokat och rådgivare. Före BICO har Andréas arbetat på de svenska 
advokatbyråerna Delphi och Hammarskiöld & Co, i samband med vilka han har haft flera in-house-
uppdrag hos stora bolag i olika branscher samt PwC, och senast som chefsjurist för Hedin Group. 
För Hedin Group etablerade och ledde han koncernens Legal & Compliance team och var även 
medlem av koncernledningen.

"Jag vill tacka Lotta Bus för hennes insats och arbete för BICO och å styrelsens och 
koncernledningens vägnar önska henne all lycka i framtiden. Jag ser även fram emot att välkomna 
Andréas Joersjö. Han kommer att bli ett välkommet tillskott till vårt team, då han både har 
erfarenhet av att arbeta som advokat och som chefsjurist med M&A och integration av företag i en 

.", säger Maria Forss, VD och koncernchef, BICO Group AB.internationell miljö

Andréas Joersjö kommer att rapportera till BICOs VD och koncernchef och ingå i koncern-
ledningen. Han kommer att tillträda sin tjänst senast i mitten av oktober 2024.

"Jag ser fram emot att börja på BICO och bli en del av den nya koncernledningen – koncernen 
befinner sig i en intressant fas med många bra möjligheter framöver. Jag vill bidra till BICOs 
fortsatta tillväxtresa och stödja organisationen med juridisk rådgivning. Jag kommer även att 
fortsätta utveckla den legala avdelningen där jag tillsammans med mitt team kommer att värna 

.”, säger Andréas Joersjö, tillträdande affärsmannaskap, bolagsstyrning och regelefterlevnad
chefsjurist, BICO Group AB.

För ytterligare information, kontakta:
Maria Forss, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon: VD-assistent Isabella Lundin +46 73 515 99 64
E-post: mf@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10 
juli 2024 kl. 07:00 CEST.

mailto:eg@bico.com
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Om BICO
BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör 
effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi 
med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och 
biofarmaindustrin.

Med 46 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer 
än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 12 
000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen 
mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda 
läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com

Bifogade filer
Andréas Joersjö har utsetts till chefsjurist på BICO Group AB

http://www.bico.com
https://storage.mfn.se/f73c8108-cc36-49b3-8ce6-b41cd6c126a4/andreas-joersjo-har-utsetts-till-chefsjurist-pa-bico-group-ab.pdf

